Différence entre le montant en chiffre (599 550 FCFA) et le montant en lettre (579 550) au 
niveau du prix unitaire de l’item 21. Soit une différence de ((599 550 x 3) - ((579 550 x 3)) 
= 60 000 FCFA HTVA équivalent à 70 800 FCFA TTC. 

Attributaire 
provisoire  

SAGAM SÉCURITÉ BURKINA pour un montant de neuf cent trente-neuf millions trois cent quatre mille sept cent quatre-vingt-
quatorze (939 304 794) francs CFA TTC et un délai d’exécution de cent (100) jours. 

MINISTERE DE LA CONSTRUCTION DE LA PATRIE 

DEMANDE DE PRIX N°2026-002/MCP/SG/ENTP/DG/PRM DU 02/02/2026 POUR L’ACQUISITION DE FOURNITURES DE BUREAU ET IMPRIMES 
AU PROFIT L’ECOLE NATIONALE DES TRAVAUX PUBLICS (ENTP) - Financement :

[...]

12 935 750 - Offre conforme 6ème 

MAAR-SARL - Mini : 6 404 450 
Maxi : 9 640 600 

Mini : 5 427 500 
Maxi : 8 170 000 

Mini : 6 404 450 
Maxi : 9 640 600 

Non conforme 
Offre anormalement basse 

Non 
classé 

SOCIETE SANLE ET FILS : Pour un montant minimum de quatre millions deux cent quatre-vingt-un mille trois cent quarante (4 281 340) 
francs CFA TTC et un montant maximum de onze millions trois cent quatre-vingt-onze mille (11 391 000) francs CFA TTC avec un délai 
d’exécution de quinze (15) jours par commande  

MINISTERE DE LA SANTE 

DEMANDE DE COTATION N°2026_003/MS/SG/PRPRSS/UGP/SPM POUR L’ACQUISITION DE LA VERSION WEB DU LOGICIEL TOM2PRO ET 
DU LOGICIEL DE PRODUCTION DES ETATS FINANCIERS SYCEBNL TOM2ETATSFIN, LA FORMATION DES UTILISATEURS, MAINTENANCE

[...]

- En ce qui concerne la qualification du cabinet, on note une absence de 
marchés similaires et d’attestation de bonne exécution ou rapport de 
validation 

-  

MICROSYS SARL 

27 922 500 HTVA 
32 948 550 TTC 

27 922 500 HTVA 
32 948 550 TTC Conforme 1er   

Attributaire : MICROSYS SARL vingt-sept millions neuf cent vingt-deux mille cinq cent (27 922 500) francs CFA HTVA soit  trente-deux millions neuf 
cent quarante-huit mille cinq cent cinquante (32 948 550) francs CFA TTC avec un délai d’exécution de quarante-cinq (45) jours. 

OFFICE DE SANTE DES TRAVAILLEURS 

Appel d’offre ouvert à clientèle n°2026-01/ MS/ SG/OST/DG/PRCP pour l’acquisition de consommables médicaux au profit l’office de sante des

[...]

www.dgcmef.gov.bf                                                     www.finances.gov.bf 

Fiche technique fourni mais absence de prospectus pour l’item 
74 (Gélose chocolat), 77 (Giemsa rapide F/1060ml) 

Attributaire FAT SOUM GROUP SARL pour un montant au prix unitaires de :  Trente six millions (36 000 000) FCFA HTVA 
Lot 2 : Acquisition divers imprimés administratifs 

Soumissionnaires 

Prix de l'offre lu 
publiquement Prix de l'offre corrigé Observations Classement 

Montant(s) Montant(s) 
HTVA TTC HTVA TTC   

KANDOR GROUP  464 639 424 046 462 256

[...]

Non-respect du canevas du bordereau des 
prix unitaire (Absence de provenance ou pays d’origine de tous 
les items), la durée de validité renvoi à la clause 14 au lieu de 
la clause 19.1 des inscriptions au candidats 

Écartée 

Attributaire GMG SARL, pour un montant aux prix unitaires de deux cent trente deux mille trois cent soixante  (232 360) FCFA TTC 

MINISTERE DE L’ENSEIGNEMENT DE BASE DE L’ALPHABETISATION ET DE LA PROMOTION DES LANGUES 
NATIONALES 

Demande de prix N°2026-001/MEBAPLN/SG/DMP du 30/01/2026 pour l’acquisition de fournitures de bureau et d'enveloppes imprimées et non